1º COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO EDITAL PROCESSO DE CREDENCIAMENTO

00116/2024

Objeto: Credenciamento de empresas especializadas para realização de exames de
Diagnóstico por imagem, na especialidade Medicina Nucelar in Vitro (Cintilografia) para a
Fundação Benjamin Guimarães, no atendimento aos pacientes ambulatoriais e internados da
Instituição.

A Fundação Benjamin Guimarães informa que o prazo para submissão de propostas para o
Edital 00116/2024 foi prorrogado. A nova data limite para participação será 01/11/2024, com
recebimentos até as 23:59 h.

Conforme citado em próprio Edital 00116/2024, 13- das disposições gerais, item 18.6 “A

Fundação Benjamin Guimarães poderá prorrogar, por sua conveniência exclusiva, sem

qualquer justificativa e a qualquer tempo, os prazos para recebimento das propostas bem como

qualquer outro previsto nesse Edital”

 A decisão de prorrogação foi tomada para garantir que todos os interessados tenham tempo

suficiente para participar e para promover uma maior diversidade de propostas. Ressaltamos

que todos os demais termos e condições do edital permanecem inalterados.

Respeitosamente,

Iury Tertuliano Teixeira Costa

Analista de Licitações
Fundação Benjamin Guimarães – Hospital da Baleia

HASH TOTVS: C8-DC-13-AA-6E-1C-4C-91-E3-28-11-C3-4E-4A-42-A4-97-3D-8D-E9

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: 1º COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL
Autor: Iury Tertuliano Teixeira Costa - licitacao@hospitaldabaleia.org.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: C8-DC-13-AA-6E-1C-4C-91-E3-28-11-C3-4E-4A-42-A4-97-3D-8D-E9
SHA256: 852a332565b1d21b8ec894f542845164e7215d2f83db204d8ba9006503c04d12

Assinaturas

Nome: Iury Tertuliano Teixeira Costa - CPF/CNPJ: 088.524.496-63 - Cargo: Analista de Licitação
E-mail: licitacao@hospitaldabaleia.org.br - Data: 01/10/2024 17:46:10
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
IP: 177.85.81.234
Geolocalização: -19.9266848, -43.8980698

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=C8-DC-13-AA-6E-1C-4C-91-E3-28-11-C3-
4E-4A-42-A4-97-3D-8D-E9

HASH TOTVS: C8-DC-13-AA-6E-1C-4C-91-E3-28-11-C3-4E-4A-42-A4-97-3D-8D-E9

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=C8-DC-13-AA-6E-1C-4C-91-E3-28-11-C3-4E-4A-42-A4-97-3D-8D-E9